obseruacionū mearum in sāctua
rio meo obis meti pīs hoc est ad
utilitatē auaricie ēstre **Jere.** vi.
A minore vsq; ad maiore omes
auaricie studēt **Mal.** pīo **Quis**
ex vob; ē qui claudat ostia mea
gratuito. q-d nullus qzōnia vē
ditis auaricie ēstre pīo **vendē**
tēs qd pīcūrāvēt sacerdotes vt
null? excusaref a sacrificijs quin
qñ in forib; tēpli animaliū ymo
lābor; inueniret empōez (**et emē**
tes) aialia a sacrificia ad offeren
dū. **E**st autē attendendū q in tē
plo erant qtuor atria in tēpli cī
ciuitu. **V**nū erat atrū interi? in q
erat altare olocaustoz in qd no
itrabāt nīsi sacrificioz sacerdotes
a leuite ritū exercētes **D**eūd fū
it atrū mūndoz in qd layci mū
di intrabāt sacrificia sua ad osti
um interioris atrij pīsentātes ad
manū sacerdotū **T**ercū atrū fuit
mūndaz mulierū ad supplicacōez
vēnēciū **Q**rtū atrū fuit immū
daz in qd ecīā gentiles aliqui in
trabāt a in illo aialia vendebant
iussi sacerdotū qd nī eāt līcītū qz
dño fuit dedicatū. qz ecīā in mō
tevbi apparuit dñs fecit pom ter
minos ne aliqd accedēt **E**xo. xix.
Si bestia tetigerit mōtē lapida
bit a iō in loco isto non debebat
aliqd agi nī qd pīnebat ad emū
dācōem immūdaz (boues) qz il
li pīnebat ad maḡ sacrificia (a
oues) q pīnebat ad minorā (a

colūbas) que pīnēt ad sacrificia
paupuz (**et nūmulaios sedētes**)
q ad questū prestabāt a mutua
bant emptorib; pecuniam qd li
cet esset pīhibitū tamē hoc sācēdo
tes fieri volebant propter suū lu
crū **N**ūmularij hic dīcūtur cāp
sores a vītarīj **E**zech. xxij. **V**su
ram a sup abundancā accepisti
Deute. xxij. **N**ō fenerabis fratri
tuo ad vītarā a munera sup inno
centes nō accepit hoc enī attendē
tes pōtices omīa hec fieri fecēt
pter sua lucra a libertates illas
cocedebant a restitucones talib;
fieri cōpellebant a in hoc imitan
tur eos nostri tēpis prelati sumi
ad quorū fores **N**ūmularij stāt
simili vīcōvīras exercētes a ma
iora habēt pīuilegia ab ipīs q
sandi a religiosi. hoc enī vīcīz a
symoniacis exercef qui in tēplo
ecclesie boues vendūt **H**eda. **B**o
ues fūt pīdicatores quibus ara
tur a seminaf terra domini semī
neverbi dei pīma **C**orinthior. ix.
Non alligabis os boui triturati
Ded boues vendūt qui non dīui
no amore. sed questū intītū ver
bum doctrine vel pīdicacōis vel
diuine laudis audientib; impē
dunt. hoc verbū attendere debēt
illi qui temporalia a nō spiritua
lia querūt adipisci oues autem
funt opera pītatis. **Q**ues autem
vendūt isti qui humane laudis
gracia opera pītatis exercent.

72

Math. vii. Attende a falsis pphetis q̄ veniunt ad vos in vestimentis ornatis. intrinsecus aut̄ sūt lupi rapaces. Colubē aut̄ sūt do na sanctissimis qz sup̄ xp̄m spiritus sancti in colubē specie apparuit. **M**athei. iij. a **L**uce. iij. de q̄bus dicit beda Colubas vendūt qui acceptā spūss sancti grām ad p̄cū dānt vel qui ipoficonem manū ad vulgi fauore tribuūt q̄ sacros ordines vel bñficia non ad meritum s̄ ad grām hōim vel questus largiūtur cū scriptum sit gratis accepistis ḡtis date. **M**athei. x. Numularij sedētes: hoc est in lūris quiescentes. vt dic̄ beda sūt qui in tēplo non simulate celestibus. s̄ apte terremis rebus in ecclēsia deseruūt sua q̄rentes non que ih̄u xp̄i **P**hilip. ij. Omnes q̄ sua sūt querunt non q̄ ih̄u cristi. Ementes aut̄. hec sacerdotibz p̄ adipiscenda grā offerebāt sicut in adhuc h̄ijs tribus mōis se in gerūt multi hūmis sacerdotibz; vt beneficia pr̄monij sagūmis ih̄e su xp̄i accipiant. viii dic **Bernh.** ad eugenium Circuit sedulz ex plorator. blandit obsequitur. inibus et pedibz reptat si quo modō aleat se ingerere in primōrum crucifixi exhibbz labore ut bos simulat sanctitatē ut ouis. dona appendit p̄ columbis et aliquando nūmulariorū exhibet marfibū. **E**t cū fecisset: hoc ē scđm in q̄ ad